ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу оценки и сопоставления

Конкурсных Заявок на участие Открытом Одноэтапном Конкурсе в

Электронной Форме на право заключения Договора на выполнение комплекса

работ и услуг по установлению охранных зон линий связи и подготовке

документов для осуществления государственного кадастрового учета и

государственной регистрации прав на объекты капитального строительства,

созданные в результате комплексного обустройства

03.12.2018 №31807087625-03

г. Москва

Процедура оценки и сопоставления Конкурсных Заявок на участие в Открытом

Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на право заключения Договора на

выполнение комплекса работ и услуг по установлению охранных зон линий связи и

подготовке документов для осуществления государственного кадастрового учета и

государственной регистрации прав на объекты капитального строительства,

созданные в результате комплексного обустройства (далее также – оценка и

сопоставление Заявок) проводилась с 14:30 ч до 15:15 ч 03.12.2018 по адресу:

Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва.

Слушали:

А.А. Борисов сообщил, что к процедуре оценки и сопоставления Конкурсных

Заявок было допущено 2 (две) Конкурсные Заявки (далее - Заявки) Участников

Закупки.

Комиссией по Закупкам АО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия) была

проведена процедура оценки и сопоставления Заявок на участие в Открытом

Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на право заключения Договора на

выполнение комплекса работ и услуг по установлению охранных зон линий связи и

подготовке документов для осуществления государственного кадастрового учета и

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

А.А. Борисов

А.С. Царев

А.В. Зотов

И.Н. Комкова

С.А. Самкова

Н.Е. Слепцова

И.Н. Тайганов

И.Р. Рыбина

2

государственной регистрации прав на объекты капитального строительства,

созданные в результате комплексного обустройства.

Рассчитанные значения баллов по Критериям Конкурса и общая сумма баллов,

присвоенных Заявке каждого из Участников Конкурса, указаны в таблице № 1

протокола.

Решили:

Члены Комиссии единогласно проголосовали за присвоение Заявкам значений

по каждому из предусмотренных в Конкурсной Документации Критериев Конкурса,

в соответствии с вышеуказанной таблицей.

Наименования и почтовые адреса Участников Конкурса, Заявкам которых

присвоен первый и второй номера:

Участник Конкурса, которому присвоен первый номер – общество с

ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие

«Компьютерные технологии» (ООО Научно-производственное предприятие

«Компьютерные технологии») (почтовый адрес: ул. Фридриха Энгельса, д. 5,

г. Воронеж, 394000).

Участник Конкурса, которому присвоен второй номер – общество с

ограниченной ответственностью «ЗЕМЛЕМЕР» (ООО «ЗЕМЛЕМЕР») (почтовый

адрес:  пр. Революции, д.1в, г. Воронеж, 394000).

Условия исполнения Договора, предложенные в Конкурсной Заявке

Победителя Конкурса общества с ограниченной ответственностью Научно-

производственное предприятие «Компьютерные технологии» (ООО Научно-

производственное предприятие «Компьютерные технологии») (почтовый адрес:

ул.  Фридриха Энгельса, д. 5, г. Воронеж, 394000), указаны в таблице № 2 протокола.

3

Таблица №1
  Критерии, подкритерии

оценки Заявок

и количество

баллов

Участник

Конкурса

Критерий «Цена

Договора»

 (значимость 30%)

Критерий «Квалификация Участника Конкурса» (значимость 70%)

Итоговая оценка по

Критерию

«Квалификация

Участника Конкурса» с

учетом значимости

Критерия,

рассчитанная в

соответствии с п.3.6

раздела VII

Конкурсной

Документации

Итоговая оценка в

баллах Конкурсной

Заявки по всем

Критериям,

рассчитанная в

соответствии с п. 3.8

раздела VII

Конкурсной

Документации

/ Порядковый номер

Конкурсной Заявки

Цена Договора в

рублях /

Количество баллов

рассчитывается по

формуле,

указанной в п.3.7

раздела VII

Конкурсной

Документации

Наличие у Участника Конкурса опыта (в

стоимостном выражении) выполнения работ и/или

оказания услуг по кадастровому учету дорожных

сооружений и/или по установлению охранных зон

(независимо от статуса Исполнителя при

исполнении Договоров (Исполнитель или

соисполнитель)) за последние 3 (три) года,

предшествующие дате окончания срока подачи

Конкурсных Заявок, руб. / Количество баллов,

рассчитанное по формуле, указанной в п.3.5

раздела VII Конкурсной Документации

Наличие у Участника Конкурса

необходимого для выполнения работ

и/или оказания услуг персонала /

Количество баллов, присвоенных в

соответствии с таблицей № 2 и раздела

VII Конкурсной Документации

Кадастровые инженеры, которые вправе

осуществлять кадастровую деятельность,

в том числе являются членами

саморегулируемой организации

кадастровых инженеров

ООО Научно-

производственное

предприятие

«Компьютерные

технологии»

6 374 515,88 /

0,1195

Подтвержденный опыт (в стоимостном

выражении) выполнения Работ и/или оказание

Услуг составляет:

65 756 676,34 / 40,0000

Засчитано 20 специалистов / 60,0000 70,0000 70,1195 / 1

ООО «ЗЕМЛЕМЕР»
6 000 000,00 /

1,8750

Подтвержденный опыт (в стоимостном

выражении) выполнения Работ и/или оказание

Услуг составляет: 595 340,00 / 0,3621

Засчитано 2 специалиста / 0,0000 0,2535 2,1285 / 2

4

Таблица № 2

Объем выполняемых Работ и/или

оказываемых Услуг

Сроки выполнения

Работ и/или

оказания Услуг

Цена Договора, с

учетом налогов,

сборов и иных

обязательных

платежей,

предложенная

Победителем

Конкурса, руб.

Комплекс работ и услуг по установлению

охранных зон линий связи и подготовке

документов для осуществления

государственного кадастрового учета и

государственной регистрации прав на объекты

капитального строительства, созданные в

результате комплексного обустройства

Сроки начала

выполнения

комплекса работ и

услуг – с даты

заключения

Договора, окончание

– 18 декабря 2018 г.

6 374 515,88

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.А. Борисов

____________ А.С. Царев

____________ А.В. Зотов

____________ И.Н. Комкова

____________ С.А. Самкова

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Н. Тайганов

____________ И.Р. Рыбина

Представитель Победителя Конкурса:           ____________/_______________/

		2018-12-03T17:23:16+0300
	OOО "Автодор - ТП"